
施工場所: 大郷町　地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1013

件　　 名: 令和６年度　大郷道維第２号緊急維持工事

完成期限: 令和7年3月31日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 13,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 13,200,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 13,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 13,100,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 11,300,000　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 14,000,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 13,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 14,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1014

件　　 名: 令和６年度　交通安全施設修繕工事

完成期限: 令和7年3月31日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 4,700,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 4,380,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 4,300,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社大郷建設　 4,300,000　　　　　　　　　

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 3,700,000　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,800,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 4,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 4,600,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1015

件　　 名: 令和６年度　町道東成田新田線外２路線区画線修繕工事

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 6,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 5,340,000　　　　　　　　　

3 落　札株式会社高一建設　 4,600,000　　

4 　　株式会社大郷建設　 5,400,000　　　　　　　　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 4,800,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 5,800,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 5,600,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 5,600,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　羽生地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1016

件　　 名: 令和６年度　公共汚水桝設置工事（その３）

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社小野建設　 17,500,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社 鎌田建設工業　 17,200,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社高一建設　 17,200,000　　　　　　　　　

4 落　札株式会社大郷建設　 15,500,000　　

5 　　寺嶋建設工業株式会社　 16,900,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 18,000,000　　　　　　　　　

7 　　三立重建株式会社　 17,500,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 18,000,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　粕川地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1301

件　　 名: 令和６年度　粕川地区水道管舗装本復旧工事（１工区）

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

2 　　後藤工業株式会社　 6,900,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社エス・ケイ・ディ　仙台支店 7,200,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社佐藤渡辺　宮城営業所 　　　　　　　事前辞退

5 　　株式会社高一建設　 7,200,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社大郷建設　 7,300,000　　　　　　　　　

7 　　寺嶋建設工業株式会社　 7,200,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000　　　　　　　　　

9 落　札株式会社村山組　 6,200,000　　



施工場所: 大郷町　中村地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5103

件　　 名: 令和６年度　中村谷地際土地境界確定測量業務

完成期限: 令和7年1月31日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社東北パシフィック　 1,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社大江設計　 900,000　　　　　　　　　

3 　　三善測量株式会社　 870,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社東北構造社　 1,000,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社復建技術コンサルタント　 1,300,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社古川測量設計事務所　 1,159,000　　　　　　　　　

7 落　札株式会社大和測地　大郷営業所 648,000　　

8 　　公益社団法人宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 700,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　羽生地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5104

件　　 名: 令和６年度　羽生地区水路測量設計業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社東北パシフィック　 4,000,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社大江設計　 2,750,000　　　　　　　　　

3 落　札三善測量株式会社　 2,400,000　　

4 　　株式会社東北構造社　 4,000,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社復建技術コンサルタント　 4,300,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社古川測量設計事務所　 3,615,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社大和測地　大郷営業所 4,131,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町　地内

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5202

件　　 名: 令和６年度　大郷町水道給水区域変更業務

完成期限: 令和7年2月28日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　日本水工設計株式会社　東北事業所 5,200,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社　日水コン　東北支所 10,390,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社パスコ　仙台支店 　　　　　　　事前辞退

4 　　株式会社三水コンサルタント　東北支社 4,700,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 5,100,000　　　　　　　　　

6 　　株式会社日本水道設計社　仙台事務所 8,500,000　　　　　　　　　

7 　　株式会社復建技術コンサルタント　 4,850,000　　　　　　　　　

8 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 4,000,000　　

9 　　株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 19,600,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷小学校

202407

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5203

件　　 名: 大郷小学校長寿命化計画策定業務

完成期限: 令和7年3月25日

入札日時: 令和6年10月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社関・空間設計　 7,880,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社エーテック　 8,200,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社相和技術研究所　仙台事務所 7,500,000　　　　　　　　　

4 落　札一般財団法人宮城県建築住宅センター　 6,880,000　　

5 　　株式会社楠山設計　 8,000,000　　　　　　　　　


